
 
 

UCHWAŁA NR XX/224/2020 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Sulejówek nr XIX/194/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. 

Na podstawie art. 19 ust.3 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r, poz. 1437, 1495) Rada Miasta Sulejówek, uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Sulejówek nr XIX/194/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 5 ust. 7 załącznika otrzymuje brzmienie „W przypadku zmiany opłat, zużycie wody i/lub ścieków, 
których ilość nie jest ustalona w oparciu o przeciętne normy zużycia wody, zostaje ustalone na podstawie 
wskazań wodomierzy lub urządzenia pomiarowego lub na podstawie umowy.” 

2) § 7 ust. 2 pkt 2) załącznika otrzymuje brzmienie „aktualna mapa terenu danej nieruchomości”. 

3) § 10 zd 2 załącznika otrzymuje brzmienie „Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne o zamiarze 
odcięcia dostawy wody lub zamknięcia przyłącza kanalizacyjnego oraz o miejscach i sposobie 
udostępniania zastępczych punktów poboru wody zawiadamia powiatowego inspektora sanitarnego, wójta 
oraz odbiorcę usług co najmniej na 20 dni przed planowanym terminem odcięcia dostaw wody lub 
zamknięcia przyłącza kanalizacyjnego. Odbiorcę usług przedsiębiorstwo informuje, w sposób opisany 
wyżej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek.  

§ 4. Uchwała wchodzi po upływie 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dziennik Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

  

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 
 

Daniel Dąbrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2020 r.

Poz. 6561


		2020-06-12T09:27:16+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




